УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«16» декабря 2020 г. № 384

О назначении технических специалистов по ведению видеонаблюдения в
пунктах проведения единого государственного экзамена в

муниципальном районе «Сретенский район» Забайкальского края в 2020
году

В целях организации подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) в МР
«Сретенский район» в 2019 году, в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 07.11.2018 г. № 190/512 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования»,
приказываю:

1. Назначить техническими специалистами по видеонаблюдению:
Домашонкину Екатерину Анатольевну в ППЭ 435, учителя английского
языка МОУ «Сретенская СОШ № 1»;
Тарасову Оксану Сергеевну в ППЭ 439, заместителя директора по
безопасности МОУ «Усть-Карская СОШ».
2. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального
администратора ГИА-11, ведущего специалиста по дошкольному
образованию Управления образованием администрации МР «Сретенский
район» Забайкальского края.

Заместитель Главы МР «Сретенский район»
по вопросам образования -  С.Н. Ельчина
Начальник Управления образованием

Исп: Пономарева Г.В.